ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН»

ЮГОЛОКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 24 мая 2021 год
№ 16
Об отмене постановления главы Юголокского муниципального образования

от  05.02.2019 г. № 17 «О создании и организации деятельности муниципальной и добровольной пожарной команды, порядок взаимоотношений муниципальной пожарной охраны с другими видами пожарной охраны на территории Юголокского муниципального образования».

      В целях приведения нормативных правовых актов администрации Юголокского сельского поселения  в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, рассмотрев Протест прокуратуры от 18.05.2021 № 7-39-2021 на постановления главы Юголокского муниципального образования № 17 от 05.02.2019   «О создании и организации деятельности муниципальной и добровольной пожарной команды, порядок взаимоотношений муниципальной пожарной охраны с другими видами пожарной охраны на территории Юголокского муниципального образования», руководствуясь ст. 46 Устава Юголокского муниципального образования, администрация Юголокского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление главы Юголокского муниципального образования от 05.02.2019 г. № 17 «О создании и организации деятельности муниципальной и добровольной пожарной команды, порядок взаимоотношений муниципальной пожарной охраны с другими видами пожарной охраны на территории Юголокского муниципального образования» отменить.
3. Опубликовать настоящее постановление в информационном вестнике «Искра» и на официальный сайте администрации Юголокского муниципального образования «юголок.рф»

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Юголокского
муниципального образования                                                                            И.С. Булатников